盐师院工〔2020〕4号

关于举办“抗疫先锋，盐师有我”
手机摄影比赛的通知

各分工会：
新冠肺炎疫情发生以来，我校教职工在校党委统一部署下，认真贯彻落实中央、省、市和学校关于疫情防控的部署要求，科学防控、依法防控、联防联控，凝聚起抗击疫情的强大力量。为宣传我校疫情防控中涌现出的先进典型和事迹，多角度记录我校师生抗疫图景，进一步凝聚人心、鼓舞士气，坚决打赢这场疫情防控的人民战争，经研究，决定举办“抗疫先锋，盐师有我”教职工手机摄影比赛。现将有关事项通知如下：
一、活动主题
以“抗疫先锋，盐师有我”为主题，通过手机拍的形式生动反映和记录我校教职工参与疫情防控的瞬间，以及在日常生活中支持防疫工作的举动，呈现最美盐师人、最美盐师事，推进校园文化创新发展，为教职工搭建发现美、感悟美、传递美、创造美的生动平台。
二、参赛对象
全校在职教职工。
三、作品要求
1、作品必须是本人拍摄的原创作品，拍摄题材限疫情期间我校教职工的人和事，每人提供作品不超过四幅。
2、参赛作品须用手机拍摄。所有参赛作品须为纪实作品，不得通过后期技术手段改变图片的原始面貌，可作亮度、对比度、色彩饱和度等一般项目的适度调整。
3、作品内容要求积极向上，弘扬主旋律，传播正能量，不得出现违反国家法律法规等不良信息。
4、所有参赛作品如涉及著作权、名誉权、隐私权、肖像权或其他法律纠纷，均由作者本人负责。
四、投稿截止时间
2020年6月30日。
五、投稿方式
在参赛时间内将作品以“作品名称+姓名+单位+作品简介”为主题发至邮箱yctcxdw@163.com 。
六、评选办法
本次比赛由主办单位邀请相关专家组成评审小组，对参赛作品进行评审。最终评选出一等奖5名、二等奖10名、三等奖20名、优秀奖若干名（具体名额根据作品总量确定），发放证书和奖品。获奖作品将在一定范围内展示。

                                          校工会
                                      2020年4月22日